
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(І засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 червня 2020 року         № 1753 

 

Про надання дозволу на складання проектів 

із землеустрою  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Шаланкивічу Роману Мар’яновичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1000 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

2. Надати гр. Кіналю Петру Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1000 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

3. Надати гр. Сеньків Стефанії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 751 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Золочівська в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 



3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

4. Надати гр. Кушко Марії Степанівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 384 кв. м. для індивідуального садівництва по 

вул. Стефаника в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

5. Надати гр. Потоцькій Галині Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 539 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Сонячна в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

6. Надати гр. Шевчуку Олегу Володимировичу, жителю с. _______ дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки площею 1138 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Л. 

Українки в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

6.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

7. Надати гр. Шевчук Світлані Іванівні, жительці м. Львів, вул. _______ дозвіл 

на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки площею 1138 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Л. 

Українки в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

8. Надати гр. Ковальчуку Олександру Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 900 кв. м. для індивідуального 

садівництва в с. Рай із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

8.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

9. Надати гр. Капустянику Василю Романовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 600 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. О.Кобилянської в м. Бережани із земель міста не наданих у власність 

чи користування. 



9.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

10. Надати гр. Климко Вірі Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 765 кв. м. для індивідуального садівництва по 

вул. Золочівська в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

10.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

11. Надати гр. Сухарському Богдану Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 135 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Джерельна в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

11.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

12. Надати гр. Салітицькій Галині Олексіївні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу №38 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста не наданих у власність чи користування. 

12.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

13. Надати гр. Андрійчуку Юрію Олександровичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу №60 по вул. Корольова, 3«а» в м. Бережани із 

земель міста не наданих у власність чи користування. 

13.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

14. Надати гр. Гладчуку Михайлу Йосиповичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1308 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай із земель не наданих у власність чи 

користування. 

14.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

15. Відмовити гр. Бойку Михайлу Миколайовичу, жителю с. _______ у 

наданні земельної ділянки площею 2,0 га для ведення особистого 

селянського господарства по вул. Л. Українки, так як це суперечить 

генплану забудови даної території. 

16. Відмовити гр. Бартошко Ірині Євгенівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ у наданні земельної ділянки площею 2,0 га для ведення 



особистого селянського господарства, у зв’язку з відсутністю вільних 

земельних ділянок по даному цільовому призначенні. 

17. Надати гр. Гудзію Андрію Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки площею 20 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 37 по вул. Л. Українки, 16«д» в м. Бережани 

із земель міста не наданих у власність чи користування. 

17.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

18. Відмовити гр. Левандовському Олегу Терентійовичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ у наданні земельної ділянки площею 2,0 га для ведення 

особистого селянського господарства у зв’язку з відсутністю вільних 

земельних ділянок по даному цільовому призначенні. 

19. Надати гр. Соляру Ростиславу Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки площею 15 кв. м. для обслуговування торгового 

кіоску по вул. Рогатинська в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

19.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

20. Надати гр. Хлопасю Михайлу Федоровичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1200 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

20.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2021 року. 

21. Відмовити в задоволенні звернення ТОВ Бережанський цегельний завод 

«Керамік» від 15.05.2020 року щодо скасування рішення сесії міської ради 

№ 792 від 21.12.2017 року та № 1493 від 31.10.2019 року, у зв’язку з 

відсутністю обґрунтування їх скасування. 

21.1. Роз’яснити заявнику, що у відповідності до п. 10 ст.59 Закону 

України» Про місцеве самоврядування» акти органів та посадових 

осіб місцевого самоврядування з мотивів їхньої невідповідності 

Конституції або законам України визначаються незаконними в 

судовому порядку. 

22. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 
 

 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 


